eius autem circumferentia stadio 50 uiginti quinque ipse autem nites  
tuus plenae quas ceteretes lacu[m] qd[em] uinum bibimus. T[er]eplu[m]  
autem in media erat insula Galathaea Nerei sacr[um]: sicut ostendes  
bat epigramma. Quoad igit[ur] in insula cōsedimus: esca quidem  
nobis ac cibus terra fuit. lac autem ex uinis potus. Regnare autem  
in regionibus his dicebas. Tyrona Salmonicu[m] a Neptuno  
honore accipies ex actis autem in insula diebus quiq[ue] sexta  
egressi sumus portu pacato pelago ac aura quadam impellente.  
Porro octaua die nautigantes lacteum excessimus iterumq[ue]  
salsum ac ceruleum in secates: uidemus homines multos su-  
pramare decurrentes: omnino nobis similes & corporibus  
& magnitudine p[re]ter solos pedes: siquidem hos suberinos ha-  
buerunt. Quare (uti existimo) & phellopodes appellati sunt  
Mirabamur autem uidentes nullatenus demergi: sed flutibus  
super extare intrepideq[ue] incedere. Qui & accedentes saluta-  
runt nos greca uoce. Diccebatur autem in phellonam eorum patriam  
properare. Comecabat igitur nobiscum percurrentes certo uia-  
rum spacio posse a cõueni ab itinere abibatur felicem nobis na-  
uigationem orantes. Postmodum autem non multo exacto ter-  
pore & insulæ multæ apparuere. Prope quidem a leua phel-  
lonia ad quam illi properabant ubi ciuitas super magno sube-  
re habitabatur. Longe autem & ad dextram magis: quinq[ue] ma-  
xime insulæ & eminentes ignisq[ue] ab eis ascendebat multus.  
Per prorâ autem una lata & humiliis distâns stadiis non minus  
quingentis. Iam prope aderamus & mirabilis quædam aura  
ad nos penetravit dulcis: & odoris era qualis historicus her-  
odotus a felici atabia spirare dicit: aut tale nobis dulce ase-  
flavit quale a rosis narcissis: hyacinthis: liliis: uiolis: myrtis:  
et uel lauro: redolere consuevit. Odore igitur lati bonumq[ue]  
aliquid longis ex laboribus præsumentes: iam insolam

breni spatio ppinq̄ sp̄ctabamus. Hic & portas uidemus  
plurimos trāgllos & magnos nitētiaq̄ flumina leniter in  
mare prū pere:prataq̄ & sylvas & canoras aves aliq̄s qdēz  
p līttus canētes :multas aut̄ sup ramos. Aera aut̄ leuis ac pla  
cide spirās e regiōe circūs undebas & alacres qdā auræ spi  
rantes leniter sy lua mouebant:eoq̄ motu lztū ac cōtinuū  
quoddā modulamen sibilabat simile oblique phistula i de  
sertis locis modulati. Audiebas tñ airū clamor, & applaus  
sus:ut cōmixte multitudinis nō cumuluaris:sed qualis i cō  
uiuo qbusdā qdē sonantib⁹ aliis aut̄ exultantib⁹. simul ac  
phistula vel cithara modulantib⁹. His ille&ti deferebamur  
in'portū :egressiq̄ nauē:Scinthaz in ea & ex sociis duos di  
misimus. Procedentes aut̄ p florēs quoddā pratū in custo  
des inicidimus ac ministros q nos roseis vinculis vinciētes  
(id.n.apud eos maximū ē vinculū)ad p̄cipē addaxere. a  
qbs & p uia itellexim⁹ eā eē beatoḡ insulā:regnareq̄ in ea  
creticū Rhadamāgē:ad quē ubi adducti fāimus stetimus in  
ordine iudicādoꝝ quarto in loco. Erat aut̄ prima cā de aia  
ce talamonio:an illi in heroū numero esse liceat.an uero nō  
Acculabas aut̄ q̄ furis actus scipso necauerit. Deniq̄ mul  
to prius habitō sermone uisum ē Rhadamāthi tradere cū  
hippocrati coo medico helleboꝝ bibitarū:indeq̄ iā melius  
sapientē in heroū cosessum recipi quū moriremū subire &  
nos debere iudiciū. Secūda aut̄ cā amoris erat Theseli.s. ac  
Menelai p helena certatiū cuinā illa cohabitare debeatis  
Et Rhadamas qdēcū Menelao iudicauit qui & cōiugii hu  
ius gratia tantis olim laborib⁹ seſe subiecerit piculisq̄. Et  
enī Theseo ipsi alias esse mulieres. Amazonē.s.ac Mino  
is filias Tertia uero de primo accubita Alexandro scilicet  
Philippi filio & Hánibali carthaginensi:iudicatū q̄ ē Ale.